自 費 工 事 施 行 承 認 申 請 書
                                                        　　　　　　　　　 　　年　　月　　日
　目 黒 区 長　あて
                                      　　　　　　　　住　所
                              　　　　　　　　申請者
                                     　　　　　　　　 氏　名
                                            　　　　　　　　 電 話    （　　　）
　道路法第２４条の規定により、自費工事施行の承認を申請します。
	 施工目的

	 施工場所
	  目黒区　　　　　　　　丁目　　　番　　　号先
	 道路現状幅員　　　ｍ
 歩道・車道・その他（         　　 ）

	 工事概要
	       工   事   種   別
	　　　　 　施    工    数    量

	 工事期間
	 　　 　　年 　　月 　　日から
                　         　　日間
 　　   　年   　月   　日まで
	 使用期間

	   　年   　月   　日から
日間
   　年   　月   　日まで

	 施工方法
	    施工業者   住　所
               業者名
               担当者
               連絡先

	 添付書類
	  案内図・配置図・平面図・構造図・議事録・その他（　　　 　　　　　　　　　　　　　）

  備　考
  申請書は正本２通を提出してください。
  ◎申請書の記入方法
    申請者   … 建築工事等の道路補修工事は建築会社になりますが、切り下げ工事等は施主になります。
    施工目的 … 例「道路補修工事」「駐車場出入りのため」
　  工事概要 … 立会等で指示された内容
                例①  歩道切り下げ（155-1型）　○.○ｍ　　　　例②　Ｌ形工   ○.○ｍ
                      歩道乗り入れ舗装         ○.○㎡        　　　舗装工  巾○.○ｍ×○.○ｍ
                      ガードパイプ撤去         ○.○ｍ×○枚
                          〃      移設         ○.○ｍ×○枚
    工事期間 … 自費工事の予定期間（申請から承認まで２週間程かかりますので、注意してください）
    使用期間 … 建築工事のための歩道切り下げ等、一時的に行う場合に記入。
　  施工業者 … 申請者と施工業者が同じ場合は、担当者と連絡先だけを記入してください。